Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_______» _____________________ г. №_________

МОСКВА

О признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 28 июля 2011 г. № 632 «О некоторых вопросах деятельности высших учебных заведений, осуществляющих в соответствии с международными требованиями подготовку плавательного состава морских судов, за исключением судов рыбопромыслового флота, и летного состава воздушных судов, в части обеспечения обучающихся питанием и вещевым имуществом, включая форменную одежду»

В целях реализации пункта 3 статьи 37 и пункта 1 статьи 38 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации» Правительство Российской Федерации
постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства Российской Федерации от 28 июля 2011 г. № 632 «О некоторых вопросах деятельности высших учебных заведений, осуществляющих в соответствии с международными требованиями подготовку плавательного состава морских судов, за исключением судов рыбопромыслового флота, и летного состава воздушных судов, в части обеспечения обучающихся питанием и вещевым имуществом, включая форменную одежду».

2. Министерству транспорта Российской Федерации в 3-месячный срок привести нормативные правовые акты в соответствие с настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2013 г.
Председатель Правительства

     Российской Федерации

                  Д.Медведев